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Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 5-7 ноября 2014 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 5 Женщины, 100m Вольный стиль Открытые
05.11.2014 - 14:34 Результаты
ЮРО 55.60 КАРТАШОВА Дарья Сормово RUS Нижний Новгород 30.05.2013
РО 54.69 ВЕСЕЛОВА Александра Сормово Казань 16.11.2013

Норматив МСМК 14 +: 52.66  /  Норматив МС 12 +: 56.50  /  Норматив КМС 10 +: 1:00.50  /  Норматив I разряд : 1:04.34  /
Норматив II разряд : 1:11.80  /  Норматив III разряд : 1:19.50  /  Норматив I юн. разряд : 1:33.50  /  Норматив II юн. разряд : 1:53.50  /
Норматив III юн. разряд : 2:12.50

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд очки FINA

Год рождения 1999 - 2000

1. РУДИКОВА Екатерина 99 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 59.64 кмс
2. КУЗЬМИНА Оксана 99 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:00.04 кмс
3. МОРЁНОВА Анна 99 кмс СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:03.63 1 515
4. ФИЛАТОВА Анастасия 00 1 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 1:04.75 2 488
5. НАДЕЖКИНА Полина 00 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:05.29 2 476
6. СУМИНА Юлия 00 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:06.19 2 457
7. КИРЕЕВА Анастасия 99 2 СК"Торпедо" Н.Новгород 1:06.45 2 452
8. КОРНИЛОВА Вероника 00 1 ДЮСШ "Чайка" Сергиево-Посадский р-н 1:07.03 2 440
9. ЗУБРЯКОВА Яна 99 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:08.65 2

10. РЯЗАНЦЕВА Мария 99 ДЮСШ "Чайка" Сергиево-Посадский р-н 1:08.78 2 407
11. МОНОВА Владлена 00 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:09.34 2
12. КУКИНА Юлия 99 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:10.08 2 385
13. УЧАЙКИНА Кристина 00 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:10.52 2 378
14. БОЛЬШЕРОТОВА Виктория99 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:10.78 2 374
15. НАЗАРОВА Екатерина 00 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:14.60 3 319
16. БАЗУРИНА Мария 00 2 Бор-1 1:14.85 3 316
17. ЯКОВИВ Елизавета 00 ФОК "Богатырь" Красные Баки 1:19.89 1юн 260

Год рождения 2001 - 2002

1. ДОРОНИНА Анна 01 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:01.34 1 575
2. НЕГОДНОВА Елизавета 01 1 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 1:03.36 1 521
3. ВЕШНЯКОВА Юлия 02 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:03.45 1 519
4. МАКОВА Анастасия 01 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:03.51 1 518
5. НИКИТИНА Алина 01 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:04.12 1 503
6. СОЛОВЬЕВА Софья 01 1 ДЮСШ "Чайка" Сергиево-Посадский р-н 1:04.89 2 485
7. НЕФЕДОВА Надежда 02 1 Бор-1 1:05.92 2 463
8. ШАЛУНОВА Ярослава 01 2 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:06.88 2 443
9. ЛОСЕВА Екатерина 02 2 СК"Торпедо" Н.Новгород 1:07.09 2 439

10. ДРОЗДОВА Инга 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:07.80 2 425
11. БУДАНОВА Кристина 02 2 Ника Н.Новгород 1:08.13 2 419
12. РАКОВА Юлия 01 2 Бор-1 1:09.21 2 400
13. ЩЕДИНА Анастасия 02 2 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 1:10.29 2 382
14. МОКЕЕВА Александра 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:10.50 2 378
15. МИЛЛИОНОВА Анна 01 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:10.54 2 378
16. СУВОРОВА Анна 02 2 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 1:10.71 2 375
17. СУСЬКОВА Веста 02 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:11.39 2 364
18. ПРОЗОРОВСКАЯ Анна 02 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:12.07 3
19. ДЕНИСОВА Ева 01 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:13.23 3 337
20. ШУЛЯК Анна 01 ДЮСШООР Муром 1:14.34 3 323
21. РУБЦОВА Полина 02 2 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 1:14.75 3
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Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 5-7 ноября 2014 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 5, Девочки, 100m Вольный стиль, Год рождения 2001 - 2002

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд очки FINA

22. ЦОГОЕВА Татьяна 02 ФОК "Богатырь" Красные Баки 1:14.79 3 317
23. ЗАЙЦЕВА Анастасия 02 2 ФОК в г. Кулебаки НО 1:14.92 3 315
24. КУДАШОВА Надежда 01 2 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 1:15.80 3
25. ЛЕЩИНСКАЯ Милена 01 3 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:16.28 3 299
26. ПЛЕХАНОВА Анастасия 02 3 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:19.40 3
27. ПЕТУХОВА Арина 02 3 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:19.56 1юн
28. ОСЛАМОВА Дарья 02 3юн ФОК "Волга" Воротынец 1:27.46 1юн 198
29. НИКИТИНА Снежанна 02 2юн ФОК "Волга" Воротынец 1:42.27 2юн 124

Открытые

1. РУДИКОВА Екатерина 99 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 59.64 кмс
2. КУЗЬМИНА Оксана 99 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:00.04 кмс
3. ДОРОНИНА Анна 01 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:01.34 1 575
4. НЕГОДНОВА Елизавета 01 1 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 1:03.36 1 521
5. ВЕШНЯКОВА Юлия 02 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:03.45 1 519
6. МАКОВА Анастасия 01 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:03.51 1 518
7. МОРЁНОВА Анна 99 кмс СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:03.63 1 515
8. НИКИТИНА Алина 01 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:04.12 1 503
9. ФИЛАТОВА Анастасия 00 1 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 1:04.75 2 488

10. СОЛОВЬЕВА Софья 01 1 ДЮСШ "Чайка" Сергиево-Посадский р-н 1:04.89 2 485
11. НАДЕЖКИНА Полина 00 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:05.29 2 476
12. НЕФЕДОВА Надежда 02 1 Бор-1 1:05.92 2 463
13. СУМИНА Юлия 00 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:06.19 2 457
14. КИРЕЕВА Анастасия 99 2 СК"Торпедо" Н.Новгород 1:06.45 2 452
15. ШАЛУНОВА Ярослава 01 2 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:06.88 2 443
16. КОРНИЛОВА Вероника 00 1 ДЮСШ "Чайка" Сергиево-Посадский р-н 1:07.03 2 440
17. ЛОСЕВА Екатерина 02 2 СК"Торпедо" Н.Новгород 1:07.09 2 439
18. ДРОЗДОВА Инга 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:07.80 2 425
19. БУДАНОВА Кристина 02 2 Ника Н.Новгород 1:08.13 2 419
20. ЗУБРЯКОВА Яна 99 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:08.65 2
21. РЯЗАНЦЕВА Мария 99 ДЮСШ "Чайка" Сергиево-Посадский р-н 1:08.78 2 407
22. РАКОВА Юлия 01 2 Бор-1 1:09.21 2 400
23. МОНОВА Владлена 00 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:09.34 2
24. КУКИНА Юлия 99 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:10.08 2 385
25. ЩЕДИНА Анастасия 02 2 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 1:10.29 2 382
26. МОКЕЕВА Александра 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:10.50 2 378
27. УЧАЙКИНА Кристина 00 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:10.52 2 378
28. МИЛЛИОНОВА Анна 01 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:10.54 2 378
29. СУВОРОВА Анна 02 2 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 1:10.71 2 375
30. БОЛЬШЕРОТОВА Виктория99 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:10.78 2 374
31. СУСЬКОВА Веста 02 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:11.39 2 364
32. ПРОЗОРОВСКАЯ Анна 02 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:12.07 3
33. ДЕНИСОВА Ева 01 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:13.23 3 337
34. ШУЛЯК Анна 01 ДЮСШООР Муром 1:14.34 3 323
35. НАЗАРОВА Екатерина 00 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:14.60 3 319
36. РУБЦОВА Полина 02 2 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 1:14.75 3
37. ЦОГОЕВА Татьяна 02 ФОК "Богатырь" Красные Баки 1:14.79 3 317
38. БАЗУРИНА Мария 00 2 Бор-1 1:14.85 3 316
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Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 5-7 ноября 2014 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 5, Женщины, 100m Вольный стиль, Открытые

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд очки FINA

39. ЗАЙЦЕВА Анастасия 02 2 ФОК в г. Кулебаки НО 1:14.92 3 315
40. КУДАШОВА Надежда 01 2 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 1:15.80 3
41. ЛЕЩИНСКАЯ Милена 01 3 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:16.28 3 299
42. ПЛЕХАНОВА Анастасия 02 3 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:19.40 3
43. ПЕТУХОВА Арина 02 3 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:19.56 1юн
44. ЯКОВИВ Елизавета 00 ФОК "Богатырь" Красные Баки 1:19.89 1юн 260
45. ОСЛАМОВА Дарья 02 3юн ФОК "Волга" Воротынец 1:27.46 1юн 198
46. НИКИТИНА Снежанна 02 2юн ФОК "Волга" Воротынец 1:42.27 2юн 124

EXH ВИХАРЕВА Наталья 98 мс ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 59.60 кмс
EXH ИВАНОВА Екатерина 96 мс ДЮЦ "Сормово" Нижний Новгород 1:01.01 1


